[bookmark: _GoBack]关于2025年上半年学历继续教育（自考）本科毕业生申请学士学位填报工作的通知

各校外教学点、自考学员：
为做好2025年上半年本科毕业生学位申请工作，现将有关事项通知如下：
一、学位申请对象及条件
1.2024年12月-2025年1月期间取得我校颁发的学历继续教育（自考）本科毕业证书的应届生。
2.在校期间通过了江西省学位办组织的成人（自考）高等教育本科学生学士学位外语考试，或通过了2021年12月后本校组织的成人（自考）高等教育本科学生学士学位外语考试，成绩合格。
3.参加了学校组织的学士学位毕业论文（设计）审核及学位论文答辩，结果均为合格。
4.政治理论课程合格。
二、有下列情况之一者，不得申请学士学位
1.反对四项基本原则和党的路线、方针、政策；学习期间违法乱纪、道德败坏或其他原因受到学校或所在部门记过以上（含记过）处分。
2.在校期间，高中起点达本科补考合格的课程累计达到四门次（含四门次），大专起点达本科补考合格的课程累计三年制达到三门次（含三门次），二年制达到二门次（含二门次）以上。
3.学士学位外语考试和有关课程抽考成绩未全部达到合格要求的。
4.有考试作弊或伙同他人作弊行为的。
5.其他不符合学位授予条件的。
三、注意事项
1.在知网查重的重复率必须低于30%方可申请学位。
2.提交的毕业论文（设计）须按照学校组织的线下毕业论文答辩组专家意见进行修改完善，将毕业论文（设计）和查重报告打印装订。4月21日之前将纸质稿与电子稿提交至学院教务办。
3.各教学点认真填写学位毕业论文（设计）指导教师的专家库信息表（见附件４），4月21日之前提交至学院教务办余老师。
4.申请人填好《江西省普通高校授予学历继续教育（自学考试）本科毕业生学士学位申请表》（见附件1），贴好与毕业证照片同底照片，提交一式两份。各校外教学点须在申请表上完成所属学生的毕业鉴定，须加盖公章（申请表中的格式和字体不能更改）。
5.申请学位的考生必须参加学校组织的学位课程加试，考试采取线上考试方式，考试时间初步拟定5月中旬，具体要求教务办将另行通知。各专业加试课程科目见附件2。
6.申报学生名单填写《本科毕业生学士学位上网基本数据表》，须加盖公章，见附件3。
7.学位申请填报的所有材料务必真实有效，如发现弄虚作假行为，一经核实，取消学位授予资格。
8.学校不收取学位申请相关费用（如论文评审费、答辩费、专业考试费、证书工本费等）。如遇违规收费，可向所属校外教学点或本部反映处理。
联系电话：0791-88223515
9.各教学点接到通知后，请及时组织符合条件的优秀毕业生申报，仔细填写和核对各项表格数据，不同表格中相同项目的内容必须前后一致，特别是学生的基本信息不能有错误，所交照片必须是符合规定的清晰照片（非普通纸质彩打照片）。
四、需上交的纸质材料
1.附件１　江西省普通高校授予学历继续教育（自学考试）本科毕业生学士学位申请表（填写至学习形式和毕业鉴定），一式二份（贴好与毕业证同底照片）。
2.附件３　本科毕业生学士学位上网基本数据表（经办人写上联系电话并加盖公章）。
3.学生本科毕业证复印件一份（Ａ４纸）。
4.学生身份证复印件一份（Ａ４纸，正反面复印在同一面）。
5.学位外语成绩查询单一份（2021年12月后的必须有学院公章）。
6.学位论文终稿及知网查重报告单2份（全文标明引文报告、全文对照报告）。
7.一张两寸蓝底彩色纸质背胶照片（必须与毕业证照片、申报学位提交的电子照片同底），照片请装在自封袋里标好姓名与学号。
五、需上交的电子材料
1.毕业论文（设计）电子稿及知网查重报告单（全文标明引文报告、全文对照报告）。论文文件名及查重报告以“姓名+专业”命名，论文和查重报告按教育部要求以PDF文件格式提交（用于上传教育部审核平台）。
2.附件3：本科毕业生学士学位上网基本数据表（Excel文件格式）。
3.本科毕业证扫描件，以姓名+毕业证号码命名（JPG格式）。
4.电子照片，每个学生的照片以姓名+身份证件号码命名（须提交JPG格式）。学历继续教育学生提交的照片必须是与学历电子注册照片一致；自考学生照片须与毕业证上照片一致。参考如下标准采集：
·图片尺寸（像素）：宽150、高210
·大小：≤10K、格式：JPG
5.附件４：填写学位毕业论文（设计）指导教师的专家库信息表。
各校外教学站点将以上电子材料以站点命名打包压缩发到邮箱：435565919@qq.com。
六、报名时间
报名时间：2025年4月14日——4月21日。学位申请相关材料于4月21日前送达教学服务办公室309室，逾期不予受理。

南昌航空大学职业与继续教育学院
                        2025年3月21日

附件1：江西省普通高校授予学历继续教育（自学考试）本科毕业生学士学位申请表
附件2：学历继续教育（自考）本科学士学位抽考科目一览表
附件3：本科毕业生学士学位上网基本数据表
附件4：学位毕业论文（设计）指导教师的专家库信息表